
                        ZARZĄDZENIE NR 1290/2004
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

                        Z DNIA 6 sierpnia 2004 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 767/2004 Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie 
prowadzenia Generalnego Rejestru Umów i Zleceń.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r.
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz  § 10 zarządzenia Nr 927/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 3 czerwca 
2004 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa zarządza się, co następuje :

§ 1

W zarządzeniu Nr 767/2004 Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie prowadzenia Generalnego 
Rejestru Umów i Zleceń wprowadza się następującą zmianę :
w załączniku nr 1 ust. 1 pkt 17 otrzymuje brzmienie :
„17)zapis o braku zgody Gminy Miejskiej Kraków na cesję wierzytelności wynikających z 
umowy, w indywidualnych przypadkach dopuszcza się wyrażenie zgody przez Prezydenta 
Miasta Krakowa na cesję wierzytelności wynikających z umowy.”

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
      / - /


